МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 291» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

 ГОРОДА ИЖЕВСКА

291-ТИ НОМЕРО  НЫЛПИ

 САД-ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

КОНЬДЭТЭИ ВОЗИСЬКИСЬ МУНИЦИПАЛ

УЖЪЮРТ ИЖ КАР

ПЕРВОМАЙ ЁРОС

ПРИКАЗ

30.09.2024                                                                                                 № 147

О стоимости

платных образовательных услуг

в 2024-2025 учебном году

В соответствие с  уставом МБДОУ  и приказом № 146 от 30.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на  2024-2025  учебный год в

соответствие с таблицей:

наименование ПОУ стоимость 1

занятия

стоимость в

месяц

ПОУ физкультурно-спортивной направленности «Дельфиненок»  200,00 руб 800,00 руб

ПОУ физкультурно-спортивной направленности «Жемчужинка»  200,00 руб 800,00 руб

ПОУ физкультурно-спортивной направленности

«Стопозаврики»

200,00 руб 800,00 руб

ПОУ физкультурно-спортивной направленности «Баскетбол для

дошкольников»

200,00 руб 800,00 руб

ПОУ физкультурно-спортивной направленности «Кунг фу

Панда»

200,00 руб 800,00 руб

ПОУ художественной направленности «Чудесная палитра» 200,00 руб 800,00 руб

ПОУ художественной направленности «Бусинки» 200,00 руб 800,00 руб

ПОУ социально-педагогической направленности «Песочные

чудеса»

200,00 руб 800,00 руб

ПОУ социально-педагогической  направленности «Академия

ума»

200,00 руб 800,00 руб

ПОУ социально-педагогической направленности «Кубик

Рубика»

200,00 руб 800,00 руб

2. Довести информацию о стоимости  платных образовательных услуг до сведения

потенциальных потребителей путем устного информирования. Ответственные:

воспитатель Н.В.Рылова, ст.воспитатель А.А.Князева.

3. Разместить информацию о стоимости  платных образовательных услуг на

официальном сайте ДОУ в установленные законодательством сроки. Ответственный:

инструктор по физкультуре И.С.Акбаева.

Заведующий:                               Л.Ю.Козина

С приказом ознакомлены:                             А.А.Князева                   Н.В.Рылова

          И.С.Акбаева

		2024-10-09T13:33:59+0400
	Козина Лариса Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа